
NÚMERO 93 
Martes, 18 de mayo de 2021

24539

CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN Y EMPLEO

RESOLUCIÓN de 12 de mayo de 2021, de la Consejera, por la que se nombra 
el jurado de selección del XIV concurso escolar "Día de Europa". (2021061436)

De conformidad con lo dispuesto en el artículo 10 de la Orden de 4 de mayo de 2021  
(DOE núm. 86, de 7 de mayo), por la que se convoca el XIV Concurso Escolar “Día de Europa”,

RESUELVO:

Nombrar el Jurado de Selección del XIV Concurso Escolar “Día de Europa”, que estará integra-
do por los siguientes miembros:

	 Presidente:

		  — �D. Francisco Javier Amaya Flores, Secretario General de Educación, o persona en 
quien delegue.

	 Vocalía:

		  — �D. Pedro Pablo Olmedo Suárez, Jefe de Sección de Apoyo a la Coordinación de la 
Secretaría General de Educación.

		  — �Dña. Carmen Palacios Sánchez, Jefa de Negociado de Programas Europeos de la Se-
cretaría General de Educación.

		  — �Dña. Isabel María Carballo Muñoz, Asesora Técnico Docente de la Secretaría General 
de Educación.

		  — �Dña. María Eloísa García García, Asesora Técnico Docente de la Secretaría General 
de Educación.

	 Secretaria:

		  — �Dña. Gemma Barrera Gutiérrez, Auxiliar administrativo del Servicio de Coordinación 
Educativa de la Secretaría General de Educación.

Mérida, 12 de mayo de 2021.

La Consejera,

MARÍA ESTHER GUTIÉRREZ MORAN

• • •


		2021-05-17T15:52:18+0200
	DOE-JUNTA DE EXTREMADURA-CIF S0611001I




